Deo tuente, dom(n)o Bisantio abb(as) ibi regimen | tenere bidetur esset. 

Propterea ego q(ui) s(upra) Maio, bona mea bolu(n)tate, ante Alerissi iu-

dice aliosque testes, per | hanc quoque videlicet car(tulam) bicariationem 

quidem ordinem vicariavit tivi q(ui) s(upra) Ursi prepositi integra ipsa 

pe|[ci]a de ipsa terra que ego habeo in iam dic(to) loco, per hec vero fi-

nis: desup(er) a sepe a binea Iohanni presbiteri, de alia parte | [a] terra 

Amati, de subto et de quarta parte coniuntum cum rebus predic(ti) mo-

nasterii. Infra omnes iste | finis(g) que prelegitur ita integra ipsa pecia de 

ipsa terra tivi q(ui) s(upra) Ursi prepositi in bicariatione dedi et | tradidit, 

unde nec mihi neque ad heredibus meis neque quarta de uxore mea ne-

que ad nullis aliis vero homi|nibus nullam exinde reservavi cuilibet por-

tione, set una cum inferius et superius et cum bia et cum andito suo | 

quam et cum omnibus suis pertinentiis illut tivi in bicariatione dedit et 

tradidit at semper habendum et possi|d[e]ndum(h) et omnia rectore pre-

dic(ti) monasteri exinde faciendum quodcu(m)que facere volueritis sine 

contradic(tione) | [m]ea(i) et de meis heredibus(j) aut sine cuiuscu(m)que 

requisitionibus. Unde pro confirmandam adque staviliscendam | 

[ead(em)] mea vicariatione, a presente recepi a te q(ui) s(upra) Urso pre-

positus et tecum habentem Berenga|[rio sub]diaconus(k), atvocatore pre-

dic(ti) monasteri, exinde in bicariatione una pecia de binea que 

pre|[dic(to)] monasterio habet in iam dic(to) loco per finis et per omnia 

velut illut mihi per scrip(tum)(1) confirmasti, ea | [ratione, u]t amodo et 
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semper tu q(ui) s(upra) Urso prepositus et tuos successores eadem mea 

vicariationem, velut pre|[legitur, se]curo nomine illut habere et possidere 

debeatis. Et hoc repromitto ego et obligo me | [tibi q(ui) s(upra) Ursi ad] 

pars predic(ti) monasteri et ad eius rectoribus, ut eadem mea vicariatione 

sicut prelegi|[tur nos illut vob(is) om(n)i te(m)]pore ab omnibus homini-

bus et ab omnique partibus antistemus et defensemus, quod | [si non 

potuerim(us) aut forsi]tans nos ipsis per quabis ingenium hanc bicaria-

tione qualitercu(m)que illut remobere | [aut tornare q(ue)sierim]us, ideo 

a[n]te omnibus questio nostra exinde sint vacua et taciti et sex aurei so-

li(di) | [Const(antinat)i, ego q(ui) s(upra) Maio] et meis heredibus ad pars 

predic(ti) monasterii et at heius(f) rectoribus co(m)ponere obligavi, | [et